令 和 年 月 日

長岡地域振興局地域整備部長　様

1 見学を希望するダム ○

2 ダムカードの希望

（希望欄に○をつけて下さい。）

3 見学予定日

見学希望予定時間 ～

4 見学者または団体名

5 参加者数 人 (参加者の概ねの年齢　 才)

6 連絡先 お名前

住  所

電話番号

7 その他（質問やご希望がございましたら記入願います。）

・ この申込書を提出前に、必ず刈谷田分室へ希望内容を電話相談してください。

・ □枠内に記入の上、ＦＡＸまたは郵送、電子メールで申し込みしてください。

・ 電子メールでお申込みの際は、件名に【ダム見学申込】と記入して下さい。

・ 刈谷田分室で予約状況を確認後、連絡させていただきます。

・

・

・ 発電所は、企業局管理のため、刈谷田分室ではご案内できません。

新潟県長岡地域振興局地域整備部　刈谷田分室
住所：〒940-0145　長岡市栃堀7297-3
電話：0258-52-5311　　ＦＡＸ：0258-52-1072

Ｅメール：ngt111450@pref.niigata.lg.jp

月

記入された個人情報の取り扱いについては、「新潟県個人情報保護条例」に基
づき適正な管理をしています。

見学は原則として、平日の月曜日から金曜日、10時から16時の間とさせて
いただきます。

人数分希望する希望しない

刈谷田川ダム見学申込書

刈谷田川ダム施設見学を下記のとおり申し込みます。

令 和

刈谷田川ダム

年 日

： ：